KLINICKE CENTRUM ISCARE

ISCARE a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeni, ICO 61858366
T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz / www.iscare.cz

Cenik laserové epilace

Oblast epilace

Oblast mezi obo¢im

Obé kotlety

Obé tvare

Horni ret

Vousy (muZzi)

Brada

Brada a oblast pod bradou
Krk (zatylek)

Ramena

Obé podpazi

Z3ada

Hrudnik

Okoli bradavek

Bficho - pupik

Celé bricho

Celd paze (predlokti, nadlokti)
Predlokti

Nadlokti

Hrbet rukou a prsty rukou

1 osetieni

350 K¢

550 K¢

1300 K¢

450 K¢

1950 K¢

690 K¢

950 K¢

950 K¢

1 650 K¢

950 K¢

3150 K¢

2 450 K¢

750 K¢

650 K¢

1750 K¢

2400 K¢

1450 K¢

1350 K¢

650 K¢

Balicek 5 osetfeni

1490 K¢

2340K¢e

5525 K¢

1915 K¢

8290 K¢

2 950 K¢

4 040 K¢

4 040 K¢

7 010 K¢

4040 K¢

13 390 K¢

10 400 K¢

3190 K¢

2 760 K¢

7 740 K¢

10 200 K¢

6 150 K¢

5730 K¢

2 760 K¢

6 a kaidé dalsi

osetfeni

300 K¢

470 Ke

1100 K¢

380 K¢

1 660 K¢

590 K¢

810 K¢

810 K¢

1400 K¢

810 K¢

2 680 K¢

2080 K¢

640 K¢

550 K¢

1490 K¢

2040 Ke

1230K¢

1150 K¢

550 K¢
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Oblast epilace 1 oSetfeni Balicek 5 oSetieni 6 akazdé dalsi

osetfeni
Trisla (bikiny) 1450 K¢ 6 160 K¢ 1230 K¢
Trisla (Brazilie) 1950 K¢ 8290 K¢ 1 660 K¢
Hyzdé 1950 K¢ 8290 K¢ 1 660 K¢
Celé nohy (stehna, kolena, lytka) 4 950 K¢ 21 000 K¢ 4200 K¢
Stehna 3150 K¢ 13 390 K¢ 2680 K¢
Kolena 1250 K¢ 5310 K¢ 1 060 K¢
Lytka 2 450 K¢ 10 400 K¢ 2080 K¢
Nart nohou a prsty nohou 750 K& 3190 K¢ 640 K¢
Celé télo dle konzultace a dohody

V pripadeé platby v jiné méne nez v CZK (EUR, GBP) bude cena vykonu prepoctena dle
platného kurzu CNB valuty nakup v den transakce
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